

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

JOHN HAURITS APS  
VESTERGADE 45  
5700 SVENDBORG

CVR-NR. 33 05 83 73

## ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Godkendt på generalforsamlingen

25 / 6 20 21

Dirigent:

JOHN HAURITS  
DIRIGENT



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Side**

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning ..... 1

De uafhængige revisorers revisionspåtegning ..... 2 - 4

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger ..... 5

Ledelsesberetning ..... 6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

Anvendt regnskabspraksis ..... 7 - 10

Resultatopgørelse ..... 11

Balance ..... 12 - 13

Pengestrømsopgørelse ..... 14

Noter ..... 15 - 18

## LEDELSESBERETNING

### HOVEDAKTIVITETER

Selskabets formål er at drive Svendborg Vandrerhjem og Feriecenter.

### UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2020 et overskud på 456.458 kr. som betragtes som tilfredsstillende efter omstændighederne.

Den hastige spredning af COVID-19 i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser.

John Haurits ApS driver vandrerhjem, kursus- og konferencecenter m.v., og selskabet har således været underlagt myndighedernes restriktioner om antallet af gæster, afstandskrav, bespisning af gæster m.v. John Haurits ApS har holdt åben i hele COVID-19-perioden, men det har været med væsentligt reduceret bemanning. Myndighederne har vedtaget flere økonomiske støttetiltag, der skal afbøde konsekvenserne af myndighedernes påbud og restriktioner, og selskabet har benyttet disse i det omfang, som det har været muligt.

Spredningen af COVID-19 har således haft negativ indvirkning på selskabets omsætning og resultat i 2020, og selskabets omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2021 vil fortsat være negativt påvirket af COVID-19-pandemien.

### BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

John Haurits ApS er fortsat underlagt myndighedernes restriktioner om antallet af gæster, afstandskrav, bespisning af gæster m.v. fra midten af december 2020 og indtil et endnu ukendt tidspunkt.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**RESULTATOPGØRELSE FOR 2020**

<b>No- ter</b>	<b>2020 Kr.</b>	<b>2019 Kr.</b>
1. <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	6.224.194	6.800.160
3. Personaleomkostninger .....	-5.651.972	-5.952.296
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.</b> .....	572.222	847.864
4. Afskrivninger .....	-116.772	-143.792
<b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.</b> .....	455.450	704.072
Finansielle indtægter .....	187.858	132.559
Finansielle omkostninger .....	-53.992	-44.404
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	589.316	792.227
5. Skat af årets resultat .....	-132.858	-175.802
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	456.458	616.425
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	456.458	616.425
Disponeret i alt .....	456.458	616.425

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020****AKTIVER**

<b><u>No-</u></b> <b><u>ter</u></b>	<b><u>2020</u></b> <b><u>Kr.</u></b>	<b><u>2019</u></b> <b><u>Kr.</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Driftsmateriel og inventar .....	175.985	292.757
<b>7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Andre kapitalandele og værdipapirer .....	22.000	22.000
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>197.985</b>	<b>314.757</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
<b>VAREBEHOLDNINGER:</b>		
Varelager .....	100.485	165.957
<b>TILGODEHAVENDER:</b>		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	83.835	287.348
Andre tilgodehavender .....	5.720.481	4.180.058
Tilgodehavende selskabsskat .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	52.128	181.256
	<b>5.856.444</b>	<b>4.648.662</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER</b> .....	<b>11.351</b>	<b>27.397</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b> .....	<b>5.968.279</b>	<b>4.842.016</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....	<b>6.166.264</b>	<b>5.156.773</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

<u>No- ter</u>	<u>2020 Kr.</u>	<u>2019 Kr.</u>
<b>EGENKAPITAL:</b>		
8. Anpartskapital .....	80.000	80.000
9. Overført resultat .....	2.011.651	1.555.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<u>2.091.651</u>	<u>1.635.193</u>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>		
10. Udskudt skat .....	13.046	54.780
<b>11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Anden gæld .....	45.694	0
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Gæld til pengeinstitut .....	39.142	1.139.593
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....	455.020	325.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	1.322.128	1.063.861
Skyldig selskabsskat .....	160.592	153.622
Anden gæld .....	2.038.991	784.643
	<u>4.015.873</u>	<u>3.466.799</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<u>4.061.567</u>	<u>3.466.799</u>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<u>6.166.264</u>	<u>5.156.773</u>

12. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

**PENGESTRØMSOPGØRELSE**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
Årets resultat .....	456.458	616.425
Reguleringer af skat af årets resultat .....	132.858	175.802
Af- og nedskrivninger .....	116.772	143.792
Øvrige reguleringer .....	7.220	355
Betalt selskabsskat .....	-174.842	-31.067
	<u>538.466</u>	<u>905.307</u>
Ændring i varebeholdninger .....	65.473	-52.652
Ændring i tilgodehavender .....	-1.207.782	-1.709.544
Ændring i leverandørgæld og anden gæld .....	1.642.555	783.584
<b>PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET .....</b>	<u>1.038.711</u>	<u>-73.306</u>
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET:</b>		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver .....	0	-96.416
Salg af materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>0</u>	<u>-96.416</u>
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:</b>		
Optagelse af anden langfristet gæld i øvrigt .....	45.694	0
Udbetalt udbytte .....	0	0
<b>PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET .....</b>	<u>45.694</u>	<u>0</u>
Samlet likviditetsvirkning .....	1.084.405	-169.722
Likviditet primo .....	-1.112.196	-942.475
<b>LIKVIDITET ULTIMO .....</b>	<u>-27.791</u>	<u>-1.112.196</u>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket pengeinstitutter.



**NOTER****1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>

**2. SÆRLIGE POSTER:**

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Selskabet er påvirket af Covid-19, og selskabet har herunder bla. været omfattet af hjælpepakker.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Covid-19 kompensationspakker indregnet under andre driftsindtægter .....	1.859.773	0
--	-----------	---

Resultat af særlige poster, netto .....	1.859.773	0
---	-----------	---

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste .....	1.859.773	0
-------------------------	-----------	---

**3. PERSONALEOMKOSTNINGER:**

Lønninger og gager .....	5.095.544	5.433.258
Lønrefusion .....	-165.640	-125.214
Pensioner .....	616.065	515.476
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter .....	106.003	128.776
	<u>5.651.972</u>	<u>5.952.296</u>

Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget .....	<u>13</u>	<u>15</u>
--	-----------	-----------

**4. AFSKRIVNINGER:**

Driftsmateriel og inventar .....	<u>116.772</u>	<u>143.792</u>
----------------------------------	----------------	----------------

NOTER

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>	<u>2019</u> <u>Kr.</u>
<b>5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>		
Selskabsskat .....	174.592	171.622
Udskudt skat .....	<u>-41.734</u>	<u>4.180</u>
	<u>132.858</u>	<u>175.802</u>

Selskabet har betalt 174.842 kr. i selskabsskat.

	<u>2020</u> <u>Kr.</u>
<b>6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>	
	<b><u>Driftsmateriel og inventar</u></b>
Anskaffelsessum primo .....	2.144.607
Årets tilgang .....	0
Årets afgang .....	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo .....	<u>2.144.607</u>
Afskrivninger primo .....	1.851.850
Årets afskrivning .....	116.772
Afgang afskrivninger .....	<u>0</u>
Afskrivninger ultimo .....	<u>1.968.622</u>
<b>BOGFØRT VÆRDI .....</b>	<u>175.985</u>

NOTER

	<b>2020</b>	
	<b>Kr.</b>	
<b>7. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>		
		<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>
Anskaffelsessum primo.....		22.000
Årets tilgang.....		0
Årets afgang.....		0
Anskaffelsessum ultimo.....		22.000
Værdireguleringer primo .....		0
Årets værdiregulering .....		0
Værdireguleringer ultimo .....		0
<b>BOGFØRT VÆRDI .....</b>		<b>22.000</b>
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>8. ANPARTSKAPITAL:</b>		
Indskudskapital .....	80.000	80.000
Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 1.000 kr. eller multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.		
<b>9. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	1.555.193	938.768
Overført jf. resultatdisponering .....	456.458	616.425
	<b>2.011.651</b>	<b>1.555.193</b>

**NOTER**

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>10. UDSKUDT SKAT:</b>		
Saldo primo .....	54.780	50.600
Årets regulering .....	-41.734	4.180
	<u>13.046</u>	<u>54.780</u>
Den udskudte skat kan fordeles på følgende hovedposter:		
Driftsmateriel og inventar .....	7.260	67.791
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....	0	0
Periodeafgrænsningsposter .....	52.128	181.256
	<u>59.388</u>	<u>249.046</u>
Udskudt skat, 22 % .....	59.300	13.046
	<u>13.046</u>	<u>54.780</u>
<b>11. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....	45.694	0
Kursværdi udgør pr. 31. december 2020 .....	45.694	0

**12. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på 500.000 kr. i aktiver, der pr. 31. december 2020 har en regnskabsmæssig værdi på 6.080.785 kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkautioner for Danhostel Kerteminde ApS og DK Hostel ApS' engagementer med pengeinstitut.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en bil. Den månedlige ydelse er på 9.700 kr. inkl. moms med udløb den 28. februar 2022.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende en bil. Den månedlige ydelse er på 2.858 kr. ekskl. moms med udløb den 31. december 2021.

Selskabet har indgået en leasingforpligtelse vedrørende et driftsmateriel. Den månedlige ydelse er på 790 kr. ekskl. moms med udløb den 31. oktober 2022.

Selskabets pengeinstitut har på vegne af selskabet stillet garanti overfor tredjemand på 200.000 kr.

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en årlig forpagtningsafgift på 1.575.600 kr. ekskl. moms. Forpagtningskontrakten kan opsiges med 12 måneders varsel til den 1. januar.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Haurits

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-880439828441

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-28 08:35:07Z

NEM ID 

## Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-28 08:39:25Z

NEM ID 

## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 85.27.xxx.xxx

2021-06-28 08:48:26Z

NEM ID 


## John Haurits

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-880439828441

IP: 93.184.xxx.xxx

2021-06-28 10:50:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3MM57-0D513-WEC62-BLY41-605H6-UVZIX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>